PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования  Волошовское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

пятого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

Решение

14  сентября  2023 года                                                                                     № 49/195
О регистрации  депутатов совета депутатов муниципального образования  Волошовского сельское поселение пятого  созыва по Волошовскому десятимандатному округу № 33
В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная  избирательная комиссия  Лужского  муниципального района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать   следующих избранных  депутатов  совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области:
- Акимову Наталью Александровну;

- Иванову Валентину Анатольевну;

- Кирилловых Ольгу Юрьевну;

- Кузнецова Максима Федоровича

- Сердюка Сергея Викторовича;

- Смирнову Ирину Борисовну;

- Тимофеева Игоря Евгеньевича;

- Тирон Галину Валентиновну;

- Торговца Анатолия Ивановича.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района, далее баннер справа «Единый день голосования 10 сентября 2023 года» и опубликовать в газете «Лужская правда»
Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                          С.В.Лапина
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                  Т.О.Меньшикова